



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Energihuset.dk A/S

Skrosbjergvej 21
4682 Tureby

CVR nr. 25433866

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. januar 2018

Dirigent

Ernest Kucharski

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energihuset.dk A/S
Skrosbjergvej 21
4682 Tureby

CVR-nr.: 25433866
Stiftelsesdato: 1. maj 2000
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Grzegorz Wojciech Lasocki
Jhela Digal Moe
Ernest Kucharski

Direktion

Ernest Kucharski

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. januar 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er energivejledning og energirenovering af boliger og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -276.237.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.278.264	-44.721
2. Personaleomkostninger	-1.496.753	-878.650
Af- og nedskrivninger	<u>-1.208</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-219.697</u>	<u>-923.371</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-56.540</u>	<u>-89.652</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-276.237</u>	<u>-1.013.023</u>
Skat af årets resultat	<u>38.074</u>	<u>197.866</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-238.163</u>	<u>-815.157</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-238.163</u>	<u>-815.157</u>
Disponeret i alt	<u>-238.163</u>	<u>-815.157</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.292	0
Materielle anlægsaktiver i alt	71.292	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.900	4.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.900	4.900
Anlægsaktiver i alt	76.192	4.900
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.001	1.665.343
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	0
Skatteaktiv	460.646	422.572
Andre tilgodehavender	104.361	0
Tilgodehavender i alt	1.843.008	2.087.915
Likvide beholdninger	20.291	185
Likvide beholdninger i alt	20.291	185
Omsætningsaktiver i alt	1.863.299	2.088.100
AKTIVER I ALT	1.939.491	2.093.000

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	<u>-1.922.476</u>	<u>-1.684.314</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.422.476</u>	<u>-1.184.314</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.564.081	2.654.429
Anden gæld	<u>1.797.886</u>	<u>622.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.361.967</u>	<u>3.277.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.361.967</u>	<u>3.277.314</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.939.491</u>	<u>2.093.000</u>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forhandler i øjeblikket med flere investorer og kreditinstitutter, med det formål at opnå tilstrækkeligt likviditet til finansiering af driften. Det er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016/17	2015/16
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
	2016/17	2015/16
Lønninger	1.461.661	815.494
Andre omkostninger til social sikring	35.092	63.156
	<u>1.496.753</u>	<u>878.650</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	-1.684.314	0	-1.184.314
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-238.162	0	-238.162
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>-1.922.476</u>	<u>0</u>	<u>-1.422.476</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
